４

３

６

様式第１号（第６条関係）

 令和  年   月   日

 呉 市 長 様

住   所 呉市中央○丁目▲―▲

自治会等名 ○○自治会

代 表 者 呉市 太朗

電 話 番 号 ２５－××××

呉市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交付申請書

 呉市ＬＥＤ防犯灯設置補助金を受けたいので，呉市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交

付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額  金         円

２ 設置灯数                灯

３ 施工予定       令和   年  月頃

４ 添付書類

(1) 防犯灯設置場所の地図

(2) 防犯灯設置前の現場写真

（器具の取付位置，周囲の道路・建物の状況等が判るもの）

(3)  設置費用の見積書の写し

(4) 取付灯具のカタログ等の写し（型番が判るもの）

この申請書を持ってこられた日

記載例

５６，７００

工事をはじめる

予定の時期

見積額の合計を２／３

した金額（１００円未

満切り捨て）または

２０，０００円×設置灯

数のどちらか低い方を

記入。

自治会長の住所・氏名。

電話番号は，昼間に連絡

のつく番号を記入。